
 
 

KLUB MLADÝCH DIVÁKŮ 
Divadlo v Dlouhé, Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1  

tel.: 224 826 829, 221 778 630 
IČO: 00064343, DIČ: CZ00064343 

Členské číslo C/613  
ZÁVAZNÁ HROMADNÁ PŘIHLÁŠKA DO KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 

Sezóna 2019/2020  

Přihlašujeme závazně 80 studentů naší školy do KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ a žádáme, 
abyste nám ve školním roce 2019/2020 zajistili návštěvu 6 divadelních představení pro 
každého člena - členský poplatek činí 650 Kč za studenta. Samozřejmostí je možnost 
navýšení počtu členů po letních prázdninách z řad nových studentů.  

Zároveň bereme na vědomí závaznost organizačních pokynů ANO [X]  
 
V průběhu této sezóny obdrží škola bonusové vstupenky pro koordinátora KMD dle počtu členů:  

Pražské školy: Mimopražské školy: 
do 20 členů bez bonusové vstupenky do 20 členů bez bonusové vstupenky 

21 - 50 členů 6 x 1 bonusová vstupenky 21 - 40 členů 6 x 1 bonusová vstupenky 
51 - 100 členů 6 x 2 bonusové vstupenky 41 - 70 členů 6 x 2 bonusové vstupenky 

101 a více členů 6 x 3 bonusové vstupenky 71 a více členů 6 x 3 bonusové vstupenky 
 

Adresa školy: 
Přesný název školy: Arcibiskupské gymnázium 
Ulice: Korunní ČP: 2 
PSČ: 120 00 Město: Praha 2  

Jméno koordinátora KMD školy 
pro KMD:  Hana Almerová IČ: 44846738 

DIČ:  
Okres:  E-mail:  

Tel. na koordinátora KMD:  
  

Jméno zástupce koordinátora 
KMD: Iva Brožová 

E-mail: 
  

Informace o platbě: ÚHRADA ČLENSKÝCH POPLATKŮ JE MOŽNÁ POUZE NA 
ZÁKLADĚ NÁMI VYSTAVENÉ FAKTURY. Hromadnou přihlášku stačí vyplnit pouze 
jednou. Počty členů SŠ skupin je možno upravovat do 15. října 2019. Druhou fakturu 
vystavíme po dohlášení konečného počtu členů. Jestliže se liší adresa školy (pro doručování 
vstupenek) a adresa sídla školy, uveďte to v poznámce. V případě, že je ZŠ skupina doplněna 
o mladší žáky než 8. a 9. třídy, uveďte to v poznámce. Děkujeme. PLATBU však provádějte 
vždy až po obdržení faktury a jako VARIABILNÍ SYMBOL uvádějte číslo na faktuře, 
NIKOLIV ČÍSLO VAŠÍ ČLENSKÉ SKUPINY. Děkujeme.  

 
PŘIPOMÍNKY A PŘÁNÍ: Prosíme přednostně o vstupenky ve všední pracovní dny, nemůžeme 15. listopadu, 18. prosince, 4. února (celoškolní akce). 
Děkujeme.  

Dne 23. 09. 2019 10:01:53  

 


